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Kazam; vergisi kanununun 28 inci maddesinin tefsirine mahal 

olmadığı hakkında 

( Resmi Gazete ile nesir ve ilânı: so/ı/ıÜÜ'J - Sayı ; no o ) 

,¥ 4 7 4 

Kazanç vergisi kanununun 3 0 uncu ve 6 1 inci maddeler i , esas olarak b i r sene evvelki 
verg in in matrah ittihaz edi leceğini kabul eylemiş o lduğundan, l 9 2 5 senesinde vergisini vermiş 
olanlar ın 1 9 2 6 senesinde, 1 9 2 5 senesi kazancı üzerinden ve fakat 1 9 2 6 senesi iç in vergi 
vermeler i , ve terki sanat ettikleri seneden sonraki seneye ait verginin kendiler inden araş t ın l -
mamas ı , t ab i id i r . 

Ancak 1 9 2 5 senesinden sonra sanat ve t icarete baş lamış olanlar hakkında geçmiş t icaret 
seneleri i t ibar edi leceğine göre bi r sene sonra vergi a l ınmağa baş lanacağından bunlardan 
sanat ve t icareti terk ettikleri seneye ait verginin o seneyi takip eden sene zarfında kendile­
rinden tahsili zaruret kesp edeceğinden mezkûr kanunun 2 8 inci maddesinin tefsirini m u c i p 
bi r hal görü lmemiş o lduğuna Hey'eti Umumiyen in yirmi dokuzuncu in ' ikadımn b i r inc i 
celsesinde karar ver i lmiş t i r . ( Cilt 4 - Sayfa 159 ve Cilt 7 - Sayfa 66, 74 ) 

2 4 - I - 1 9 2 9 

Ciheti askeriyede kadroya tabi ve maaşlı hizmetlerde ücretle istihdam 
olunan müiekaidSeı in tekaüt maaşlar ının kah icap edip elmiyeceğinin 

tefsirine mahal olmadığı hakkında 

( Resmî Gazele ile neşir ve ilânı : aju!ıw2<) - Sayı : t tos ) 

e¥ 4 7 5 

11 Ağustos 1 3 2 5 tarihli mülkiye tekaüt kanununun onuncu maddesinde « Devle tçe 
görülecek lüzum üzerine muvafakatlerde hizmeti Devlete al ınacak olanların tekaüt maaşlar ın ın 
kat ve infisallerinde iadeten tahsis o lunacağı ve müddeti ehirei ist i l ıdamiyeleri dolayisi le maaşı 
ınuhassaslar ına birşey zammol ı ınmayacağı » ve askeri tekaüt ve istifa kanununun 3 2 inci 
maddesinde de «mütekaidinden iken vakti sefer ve hazarda ciheti askeriyede b i r hizmete kabul 
edi lmiş olanlara rütbeleri muhassasat 1. verilmk üzere tekaüt maaşlarının muvakkaten ka ted i leceği» 
mukarrer bulunmakta ve bu maddeler ahkâmının, mülga Şurayı Devletin elyevm mamulünb ih 
1 mart 1 3 3 ] tarihli kararma göre , kadroya dahil ve aidatı tekaüdiyeye tabi hizmetlere t a t b i k i , 
lâzım ge lmekted i r . 

Bu hükümden ancak 2 haziran 1 9 2 6 tarih ve 9 0 0 numaralı kanun m u c i b i n c e mual l iml ik 
eden alelumum mütekait ler ile mütekai t tabip , eczacı , baytar , mühendis ve kondoktorlardan 
hükümet, idarei hususiye ve belediye tababet , eczacı l ık , baytarl ık ve mühendis l ik ve 
kondoktor iuklarmda bulunanlar istisna o lunmuştur . 

Kezalik müstahdemin veya masraf tert iplerinden ücret alan ve ec i r mahiye t inde bulunan 
mütekai t ler marüzzikir ahkâm har ic inde olup bu vaziyette bulunanların tekaüt maaşlarının katını 
icap ett irmez , 


